КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.09.2017                                                                      № 450

г. Биробиджан

Об итогах конкурса

«Методическая копилка»

В соответствии с приказом комитета образования Еврейской

автономной области от 26.05.2017 № 283 проводился конкурс «Методическая

копилка». По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса «Методическая копилка».

2. Наградить дипломом комитета образования Еврейской автономной

области участников конкурса, занявших 1 место:

Абрамова Юрия Васильевича, учителя информатики МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка» Смидовичского

муниципального района;

Бекерман Людмилу Ивановну, преподавателя спецдисциплин ОГПОБУ

«Политехнический техникум»;

Берман Наталью Алексеевну, методиста ОГПОБУ «Политехнический

техникум»;

Валитову Олесю Игоревну, учителя изобразительного искусства

МКОУ «Начальная общеобразовательная школа с. Ленинское» Ленинского

муниципального района;

Волокитину Елену Евгеньевну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11 с. Волочаевка»

Смидовичского муниципального района;

Воронину Елену Викторовну, учителя начальных классов МБОУ

«Гимназия № 1» г. Биробиджан;

Зиновьеву Тамару Владимировну, учителя математики МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Облучье» имени Героя

Советского Союза Юрия Владимировича Тварковского Облученского

муниципального района;

Касимову Татьяну Николаевну, учителя русского языка и литературы

МБОУ СОО «Школа №2 г.Облучье» Облученского муниципального района;

2

Лобанову Викторию Михайловну, учителя математики филиала

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 п. Известковый» в с.

Двуречье» Облученского муниципального района;

Машанову Татьяну Ивановну, учителя математики МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа с. Амурзет» Октябрьского муниципального

района;

Плетневу Валентину Алексеевну, учителя немецкого языка филиала

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Биджан»  в с. Башмак;

Понизову Наталью Петровну, учителя географии МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» Облученского

муниципального района;

Рыжикову Евгению Николаевну, учителя английского языка

МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджан.

3. Наградить дипломом комитета образования Еврейской автономной

области участников конкурса, занявших 2 место:

Мельниченко Станислава Леонидовича, педагога дополнительного

образования ОГОБУ «Детский дом № 3»;

Парыгину Любовь Викторовну учителя истории МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа с. Биджан» Ленинского муниципального района;

Пичугину Оксану Анатольевну, учителя русского языка и литературы

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Биджан» Ленинского

муниципального района;

Синегрибову Ирину Викторовну, учителя географии ЧОУ «Школа-

интернат № 27 среднего общего образования ОАО «РЖД» ст. Облучье;

Смотрину Ирину Дмитриевну, учителя начальных классов ОГАОУ

«Центр образования «Ступени»;

Хаенко Ксению Викторовну, учителя математики

ОГПОБУ «Политехнический техникум»;

Цивковскую Анастасию Юрьевну, учителя английского языка

ЧОУ «Школа-интернат № 27 среднего общего образования ОАО «РЖД»

ст. Облучье;

Чистякову Татьяну Александровну, учителя начальных классов МКОУ

«Основная общеобразовательная школа с.Благословенное имени Героя

Советского Союза Г.Д. Лопатина» Октябрьского муниципального района;

Шакину Наталью Александровну, воспитателя ОГОБУ «Детский

дом № 3».

4. Наградить дипломом комитета образования Еврейской автономной

области участников конкурса, занявших 3 место:

Агееву Альбину Ахнафовну, учителя информатики МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» Облученского

муниципального района;

3

Акимову Елену Александровну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Птичник» Биробиджанского

муниципального района;

Кабанову Галину Ильиничну, преподавателя физики ОГПОБУ

«Сельскохозяйственный техникум»;

Карепову Юлию Григорьевну, учителя русского языка и литературы

ОГАОУ «Центр образования «Ступени»;

Каширского Алексея Андреевича преподавателя физики

и электротехники ОГПОБУ «Политехнический техникум»;

Недоимкину Татьяну Викторовну, учителя русского языка

и литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 11 с. Волочаевка» Смидовичского муниципального района;

Осадчук Оксану Владимировну, учителя начальных классов

МБОУ «Средняя  общеобразовательная школа с. Амурзет» Октябрьского

муниципального района;

Речкунову Наталью Владимировну, учителя начальных классов ЧОУ

«Школа-интернат № 27 среднего общего образования ОАО «РЖД»

ст. Облучье;

Скрипниченко Ольгу Сергеевну, учителя биологии и валеологии

МБОУ «Гимназия № 1» г.Биробиджан;

Стенину Татьяну Васильевну, учителя информатики ЧОУ «Школа-

интернат № 27 среднего общего образования ОАО «РЖД» ст. Облучье;

Ховрину Валентину Сергеевну, учителя истории МБОУ «Основная

общеобразовательная школа № 9» г. Биробиджан;

Щетневу Оксану Петровну, педагога-организатора МБОУ «Начальная

общеобразовательная школа № 14» г. Биробиджан.

5. Наградить благодарственным письмом комитета образования

Еврейской автономной области участников конкурса «Методическая

копилка»:

Бочкареву Наталью Павловну, преподавателя информатики и ИКТ

ОГПОБУ «Политехнический техникум»;

коллектив учителей начальных классов МКОУ «Начальная

общеобразовательная школа с. Ленинское» Ленинского муниципального

района в составе: Ореховой Оксаны Валериевны, Шуйской Светланы

Александровны, Стороженко Ирины Владимировны, Пятковой Ольги

Николаевны;

Котову Екатерину Сергеевну, педагога - психолога МКОУ «Начальная

общеобразовательная школа с. Ленинское» Ленинского муниципального

района;

Любину Наталью Васильевну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджан;

Мисурагину Ольгу Валентиновну, учителя начальных классов

4

МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 9» г. Биробиджан;

Михееву Марину Владимировну, преподавателя обществознания

ОГПОБУ «Политехнический техникум»;

Пушкину Екатерину Олеговну, учителя начальных классов

ОГАОУ "Центр образования «Ступени»;

Самарникову Анну Николаевну, учителя информатики

МБОУ «Средняя  общеобразовательная школа с. Амурзет» Октябрьского

муниципального района;

Стороженко Ирину Владимировну, учителя начальных классов

МКОУ «Начальная общеобразовательная школа с. Ленинское» Ленинского

муниципального района;

Чередниченко Елену Анатольевну, учителя биологии МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа с. Биджан» Ленинского муниципального района.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

образования              Т.М. Пчелкина

Дерябина И. Н.